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Ratione corporis molestiae debitis necessitatibus.
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           Clients : COTTY KAUFFECHOUX 

Adresse : Allée des Sapins 71380 Saint-Marcel 

Coord. GPS : 46.774836, 4.905823 

 

 

 

Terrain 
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nature de la modification effectuéeindice

a

b

c

d

e

f

date

projet initial

initiales

Propriété des plans

N° DE DOSSIER : COTTY-BAUFFECHOUX_AFC_71530_C7715_P7711

dessin : RG

28/08/2019

Date et signature client :

Le constructeur conserve en toute hypothèse ses droits et notamment l'entière propriété de ses plans, études et avant-projets avec
l'exclusivité des droits de reproduction conformément aux lois du 11 mars 1957 et du 3 juillet 1985.

Le maître de l'ouvrage s'interdit d'utiliser à titre personnel ces plans, études et avant-projets ou de les céder à des tiers à titre onéreux
ou gratuit pour quelque utilisation que ce soit sans l'accord du constructeur.

A défaut, le constructeur pourra lui réclamer des indemnités

CONSTRUCTION D’UNE MAISON D’HABITATION

Surfaces Annexes closes

Rez−de−chaussée
01 Garage 19,89

19,89 m²

Surfaces Habitables

Rez−de−chaussée
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Espace de Vie

Dégt

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3

SdE

Bureau

SdB

Cellier

WC

41,08

5,50

14,07

13,46

12,48

4,42

9,02

7,42

4,94

1,40

113,79 m²

Surface taxable:137.35 m²

Emprise au sol: 157.44  m²

DOSSIER TECHNIQUE

Adresse terrain :

Lot C
Allée des Sapins

71380 SAINT MARCEL

Référence(s) cadastrale(s) : P n° 207
Superficie terrain : 826 m²

Coordonnées GPS de la parcelle :
- 46.774836 N - 4.905823E

MAÎTRES D’OUVRAGE :
M. COTTY CHRISTOPHE et Mme

BAUFFECHOUX Katia

10 rue Claude SARRE
71380 SAINT MARCEL

Surface Plancher : 117.46 m²

06/08/2019 R.G
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Pa
ges:

E
chelle(s):

dessin : R
G

28/08/2019

M
. C

O
T
T
Y
 C

H
R
IS

T
O
PH

E
 et M

m
e B

A
U
F
F
E
C
H
O
U
X
 K

a
tia

  − L
ot C

A
llée des S

a
pins

71380 S
A
IN

T
 M

A
R
C
E
L

2
Projet rt 2012

oui
non

Projet pm
r

z
o
n
e
 s

is
m
iq

u
e
 :

a
Pla

n de m
a
sse − im

pla
nta

tion

18,85

4
3
,0

0

19,60

4
2
,8

8

N

entrée

garage

10
,0

0
3
,7

7
11
,0

3
18

,2
0

9,13 5,05

8,
0
4

6
,7

6

4,85 9,35

14
,8

0

4,85

Logette: 100.15

Tampon EP : 99.96
Fe EP: 99.30

Tampon EU : 99.97
Fe EU: 99.08

TN=100.12
TF=100.12

TN=100.23
TF=100.34

TN=100.26
TF=100.34

TN=100.23
TF=100.34

TN=100.21
TF=100.34

TN=100.07
TF=100.34

TN=100.00
TF=100.00

Borne=100.35

TN=100.09
TF=100.34

Borne=100.29

Pente 60%

VOIRIE INTERNE AU LOTISSEMENT

parcelle Surface 826 m²
 : Section P n° 207

parcelle voisine : Section P 193

parcelle voisine : Section P 192

parcelle voisine : Section P 109

parcelle voisine :
Section P 5

parcelle voisine : Section P 210

Pe
nt

e 
6
0
%

Pente 60%

P
en

te
 6

0%

Pente 60%

P
en

te
 6

0
%

Pente 60%

P
en

te
 6

0%

accès à la parcelle

Terrasse

Faîtage
106.05

Egout 103.42

NIVEAU FINI
HABITATION

100.54

NIVEAU BRUT
GARAGE
100.37

E
go

ut
 1
03

.4
2

Egout 103.42

E
g
ou

t 
10

3
.4

2

Egout 103.42

E
g
ou

t 
10

3
.4

2

Egout 103.42

F
a
ît

a
g
e

10
6
.3

3

Espace engazonné

pcm
i 2

1:200
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Pages:

Echelle(s):

dessin : RG
28/08/2019

M. COTTY CHRISTOPHE et Mme BAUFFECHOUX Katia
  − Lot C

Allée des Sapins
71380 SAINT MARCEL

3
Projet rt 2012

oui non

Projet pmr
zone sismique :

a Plan de masse − aménagement extérieur

18
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43,00

19
,6

0

42,88
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R
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Pente 60%
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Pente 60%
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pcmi 2
bis

1:200

La position des réseaux (EU, FT, EDF, AEP) est à titre indicatif

157.44  m2  soit :19.06 %

  551.59 m2  soit : 56.78 %
(surface du terrain - emprise au sol - stationnement)

 Définitif

Clôtures

Les clôtures seront composées sur rue:  Une haie vive constituée

d'essences locales et variées doublé d'un grillage à torsion de teinte vert
d' d'une hauteur maximum de 1.60m

Les clôtures seront composées sur limites:   Une haie vive constituée

d'essences locales et variées doublé d'un grillage à torsion de teinte vert
d' d'une hauteur maximum de 2.00 m

Espace végétalisé
et engazonné

Emprise au sol

Raccordement

Plan de bornage

137.35 m²Surface taxable

117.46 m²Surface plancher

−Allée des Sapins

71380 SAINT MARCEL

− Lot C

− Section P n° 207

− Surface : 826 m²

− Zone UP du PLU
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Pages:

Echelle(s):

dessin : RG
28/08/2019

M. COTTY CHRISTOPHE et Mme BAUFFECHOUX Katia
  − Lot C

Allée des Sapins
71380 SAINT MARCEL

5
Projet rt 2012

oui non

Projet pmr
zone sismique :

a Plan de niveau ( rez−de−chaussée)

F − PVC −OB

Allège 90

VRE

F PVC−OB

Allège 120

Opaque − GD

F − PVC −OB

Allège 90

VRE

F
 −

 P
V
C
 −

O
B

A
l
l
è
g
e
 9

0

V
R
E

Baie ALU−Galandage− VRE
Allège 0

seuil PMR

B
a
ie
 A

L
U
 −

 V
R
E

A
l
l
è
g
e
 0

s
e
u
il
 P

M
R

F ALU − VRE

Allège 120

coulissante

F − PVC −OB

Allège 90

VRE

F PVC−OB

Allège 120

Opaque − GD

P
a
v
é
 d

e
 v

e
r
r
e

A
l
l
è
g
e
 1
5
5

is
ol

a
n
te

8
3
 X

2
0
4

SECT. LISSE −Motorisé

isolante

83 X 204 83 X 20483 X 204

83
 X

2
0
4

83
 X

20
4

8
3
 X

2
0
4

83
 X

2
0
4

83 X 204

83 X 204

83 X 204

EDF

90

90

6
0

3
9
0

300 7 126 7 60 341

14
4

7
2
0
0

200 7 93 7 287 7 240

9
0

7
3
7
6

7
2
8
8

22 340 12 312 7 143 7 539 36

1 
4
8
0

155 120
125

97 80
95

196 120
125

145 112 210
215

183

485 933

80
4

6
7
6

2
7
6

2
10

2
15

3
18

10
1

12
0

12
5

4
5
5

3
7
7

3
9
8

6
0

6
0

6
4
5

50 240
200

95 80
95

20 142 120
125

99 90
215

200 140
95

142

913 505

3
6

73
0

3
8

2
0
0

7

2
5
6

7
3
11

7
9
2

7
3
5
1

159 7 90 7 240 36

10
0

7

3
7
0

7
16

5
7

84
7

315 7 170 7 362

60 7

120 7 130 7 198

154 7 240

33,38 m2

pac sur console

en
co

m
br

em
en

t
po

m
pe

à
 c

ha
le

ur

F
a
ça

de
 a

va
n
t

D
o
u
c
h
e
 i
t
a
l
ie
n
n
e

10
0
x
12

0
L
.L

.

ILOT

bac extra plat
90X90

Terrasse

OPTIMUM

EU,EC et EF
en Attente

E
U
,E

C
 e

t
 E

F
en

 A
tt

en
te

CHAPE CHAPECARRELAGE

CARRELAGE

CARRELAGE

CARRELAGE

CHAPE

CHAPE

CARRELAGE

CARRELAGE

E
nc

a
dr

em
en

t 
ja

m
ba

ge
s

 e
t 

li
nt

ea
ux

Plancher chauffant

seche serviettes

Bureau
9,02 m2

Cellier
4,94 m2

Chambre 1
14,07 m2

Garage
19,89 m2

dalle brute

Espace de Vie
41,08 m2

WC
1,40 m2

SdB
7,42 m2

Dégt
5,50 m2

Chambre 3
12,48 m2

Chambre 2
13,46 m2

SdE
4,42 m2

1:75

*avant et pendant mise au point technique
modifications intérieures possibles

(cloisons et éléments sanitaires uniquement).
modifications impactant la façade engendreront permis modificatif avec un surcoût.
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Pages:

Echelle(s):

dessin : RG
28/08/2019

M. COTTY CHRISTOPHE et Mme BAUFFECHOUX Katia
  − Lot C

Allée des Sapins
71380 SAINT MARCEL

5
Projet rt 2012

oui non

Projet pmr
zone sismique :

a Façades

tn 100.12

tf 100.34

tn 100.23tn 100.34

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

niveau fini 100.54

égout 103.42

faîtage 106.05
faîtage 106.33

tn 100.21

tf 100.34

tn 100.07

tn 100.16

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

niveau fini 100.54

égout 103.42

faîtage 106.05
faîtage 106.33

niveau brut 100.37

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

pcmi 5
1:100

Façade NORD EST

Façade SUD OUEST

> représentation des gouttières à titre
indicatif

Enduit de finition écrasée de teinte blanc cassé G.20 (nuancier Parex)

Encadrement finition lisse de teinte blanc cassé G.20 (nuancier Parex)

Pente de toit 60%

Couverture tuiles béton de type plein ciel  de teinte Silvacane Littoral

Débords  PVC blanc de 30 cm en bas de pente

Menuiseries extérieures Acier, PVC et aluminium de teinte blanc
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Echelle(s):

dessin : RG
28/08/2019

M. COTTY CHRISTOPHE et Mme BAUFFECHOUX Katia
  − Lot C

Allée des Sapins
71380 SAINT MARCEL

6
Projet rt 2012

oui non

Projet pmr
zone sismique :

a Façades

tn 100.26

tf 100.34

tn 100.21tn 100.16

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

niveau fini 100.54

égout 103.42

faîtage 106.05
faîtage 106.33

tn 100.00tn 100.12 tn 100.00

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

Mur en limite niveau fini 100.54

égout 103.42

faîtage 106.05
faîtage 106.33

niveau brut 100.37

tn 100.31

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

tn 100.29

L
im

it
e
 d

e
 p

r
o
p
r
ié
t
é

pcmi 5
1:100

Façade NORD OUEST

Façade SUD EST

> représentation des gouttières à titre
indicatif

Enduit de finition écrasée de teinte blanc cassé G.20 (nuancier Parex)

Encadrement finition lisse de teinte blanc cassé G.20 (nuancier Parex)

Pente de toit 60%

Couverture tuiles béton de type plein ciel  de teinte Silvacane Littoral

Débords  PVC blanc de 30 cm en bas de pente

Menuiseries extérieures Acier, PVC et aluminium de teinte blanc
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Echelle(s):

dessin : RG
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M. COTTY CHRISTOPHE et Mme BAUFFECHOUX Katia
  − Lot C

Allée des Sapins
71380 SAINT MARCEL

9
Projet rt 2012

oui non

Projet pmr
zone sismique :

a Coupe AA

2
7
5

25
0

+2,88

+5,51
+5,79

±0,00

 PVC blanc de 30 cm en bas de pente

tuiles béton de type plein ciel  de teinte
Silvacane Littoral + film sous toiture

Vide technique de 40cm

7cm de chape et revêtement
+10cm de mousse polyuréthane

Vide technique de 40cm

 gouttières et descentes ALU de teinte blanc

isolation soufflée 360 mm

espace de vie

pente 60%

niveau fini

 100.54

égout 103.42

faîtage 106.05

fermettes

faîtage 106.33

Terrasse

1:50
pcmi 3
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